
عملیات اجرای بیمارستان 540 تختخواب چابهار امروز با حضور وزیر بهداشت آغاز

مشود

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار عبدالرحیم کردی در گفتوگو با خبرنار تسنیم در چابهار اظهار داشت:

این بیمارستان نیاز مبرم چابهار بهعنوان نقطهای است که از شاخصهای بهداشت و درمان کشور و حت استان محروم سیستان و

بلوچستان فاصله زیادی دارد.

وی افزود: با توجه به طرحهای توسعهای در حال اجرا در چابهار، ایجاد ی بیمارستان مجهز 540 تختخواب از اولویتهای توسعه

این منطقه است و منطقه آزاد چابهار در راستای مسئولیتهای اجتماع خود در کم به مناطق همجوار موجبات احداث این

بیمارستان را در محدوده این منطقه فراهم کرده است.

شود؛ تصریچابهار امروز با حضور وزیر بهداشت آغاز م بیمارستان 540 تختخواب مدیرعامل منطقه آزاد چابهار عملیات اجرای

کرد: این بیمارستان در زمین به مساحت 20 هتار ساخته خواهد شد؛ ساخت آن در محدوده منطقه آزاد دو مزیت دارد اول استفاده از

تسهیلات و مشوقهای منطقه آزاد برای ورود تجهیزات، ادوات و تسهیل در ساخت بیمارستان و دوم جانمای آن که در یاز بهترین

پییرههای منطقه آزاد و مشرف به شهر واق شده و دسترس آسان و سهل همان را فراهم مکند.

کردی گفت: زمین این بیمارستان با مصوبه شورای عال مناطق آزاد بهصورت کاملا رایان در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفته است

و منطقه آزاد چابهار آمادگ لازم برای کم به ساخت و توسعه آن را دارد.

کردی افزود: خوشبختانه با توجه نبود محدودیت مناب مال برای احداث آن، با توجه به اینه مناب آن از طریق فروش زمینهای

وزارت بهداشت در شهر چابهار تامین مشود؛ پیشبین مشود این بیمارستان در ی بازده زمان معقول بهبهرهبرداری برسد و آماده

خدمترسان شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار خاطرنشان کرد: علاوهبر ارتقای شاخصهای بهداشت و درمان جنوب بلوچستان و چابهار با

استقرار نیروها و تجهیزات تخصص و حرفهای در این بیمارستان؛ توسعه توریسم سلامت با تمرکز بر کشورهای حاشیه خلی فارس و

بهویژه عمان مهمترین ماموریت این بیمارستان خواهد بود.

به گزارش تسنیم، به گواه وزارت بهداشت؛ شهرستان 300 هزارنفری چابهار پایینترین سرانه فضای درمان کشور را دارد؛ به ازای هر

هزار نفر در این شهر نیم تخت بیمارستان موجود است درحالکه میانین تخت بیمارستان در کشور به ازای هر هزار نفر 1.7 تخت

ه به گواه مسئولان محلاست؛ همچنین ضریب اشتغال تخت در تنها بیمارستان چابهار بیش از 100 درصد است و این بیمارستان باآن

شهر، کنارک، قصرقند و ... است و به جمعیتمجهز شهرهای چابهار، کنارک، نی است، تنها مرکز درمان بهشدت فرسوده و قدیم

بالبر 600 تا 700 هزار نفر از مردم بلوچستان و حت جاس هرمزگان خدمترسان مکند.

مقدمات ساخت بیمارستان 540 تختخواب چابهار و ارتقای شاخصهای بهداشت و درمان بندر راهبردی چابهار از سال 1394

آغاز شده و امروز عملیات اجرای این بیمارستان همزمان با ی بیمارستان 540 تختخواب دیر در شهرستان ایرانشهر به پیماناری

قرارگاه خاتمالنبیا سپاه با حضور وزیر بهداشت آغاز خواهد شد.


